40. επιτιμων αυτ. εφη cum MBC*LX cop (et sah respondit alter dicens in-
 crepans eum) . . . ζ Ln επιτιμια (E* -τιμησιν) αυτ. λεγων cum AC²DQR
 ΓΔΠH unc⁸ al omn^{vid} it vg syr^P arm (item ActPll²⁸³) . . . syr^{cu} et sch
 et hr et increpavit (-bat) eum socius eius ille alter (syr^{sch} om ille alter,
 syr^{hr} respondit autem alter ante et increpavit) et dixit ei | ουδε (et. κC,
 it^{pl} vg nec): κ*G 47^{ev} c f Orint^{3,922} Augp³ 68 Victtun poen ου, D οC
 ου, 69. 235. al pauc ουδεν. Similiter ActPll²⁸³ ουδεν ex A*C; sed A²B
 Latt ουδε | ε? (et. C² Orint^{3,922}): C* sah cop syr^{cu} (quia ecce nos quo-
 que sumus etc) syr^{hr} (sumus etiam vere nos) (aeth cum in illo iudicio
 fuerimus) Chr^{2,480-490.491} et 7, 325 et 11, 287 εσμεν, item D ει (d om) και
 ημεις εσμεν (non mutatis eis quae sequuntur). ActPll²⁸³ ει, sed cod.
 A εσμεν

41. και (et. syr^{cu} et hr): C* sah cop om | γαρ: E al pauc om | απολαμ
 βανομεν (κ 33. 69. 346. al aliq -νομεν), recipimus d e f ff². l q vg:
 C* απελαβαμεν, item recepimus (c percepimus) a b c am fu ing* | ατο-
 πον (it^{pl}er nihil mali, q nihil male; c nihil admisi): D πονηρον (d
 nihil inicum). Etiam Chr^{2,480} ουδεν πονηρον ποιησεν, sed^{2,482} et alib
 ουδ. ατοπ. επραξεν. ActPll²⁸³ ουδ. κακον ποιησεν, sed cdd AB ουδ.
 ατοπ. επραξ.

42. και (Orint^{3,922}): D add στραφεισ προς τον κριον, item ActPll B²⁸⁶
 και στραφεισ προς τον ιω | ελεγειν: D ειπεν, itcm b f syr^{cu} dixit | ιω

σου. 43 και εἶπεν αὐτῷ· ἀμὴν σοι λέγω, σήμερον μετ' ἐμοῦ ἔσῃ ἐν τῷ παραδείσῳ.

cum κ^{bc}*L (in his edd^{sr} possit etiam pro dativo haberi, non item sah cop Or. Ceterum iidem edd^{sr} non habent κυριε, quod mutato $\bar{\omega}$ voc. in dat. inlatum v^{dr}.) sah cop, item (post *μνησθητι μου* pon) Or^{4,485}, item Or^{int} bis *domine Iesu* (4,517 „qui cum Christo crucifixus clamavit ei de cruce: *Domine Iesu, memento mei cum*“ etc; 4,523 „sicut ille qui confitebatur et dicebat: *Domine Iesu, memento mei cum*“ etc) ... ζ Ln τῷ $\bar{\omega}$ cum κ^{ac}2QRXΓΔΛΗ unc³ al omn^{vid} it vg (Latt *ad Iesum*) syr^{ou} et utr et hr aeth Or^{int}3,922 Aug^{cons}3,58 (*dicebat ad Iesum: Domine, memento mei* etc) ... D αὐτῷ | *μνησθητι μου* sine κυριε c. κbc² DL^m* 15.42.300. p^{scr} w^{scr}* a sah cop syr^{hr} Or^{4,455} (et^{4,435} huc transp $\bar{\omega}$, ut iam notatum) et^{int}2,922 (Or^{int}4,517 et⁵²³ vide ante) Bas^{sel} or³⁴ (p¹³³ προσεφερε· *μνησθητι μου ἐν τῇ* etc) ... ζ add κυριε, Ln [κυριε] cum AC³M²RXΓΔΛΗ unc⁷ al pler b q syr^{utr} arm aeth Or^{int}4,564 („per confessionem suam qua dixit: *Memento mei, domine*“ etc) Eus^p29³⁰ Hil³⁰ et¹⁸³ (et. Act^pII a²³³), item ante *μνησθ. μου* q c e f ff² l vg syr^{cu} Hil⁴⁷⁷ Vict^{un} | *σταν ἐλθῃς* (et. Or^{4,435} et⁴⁵⁵ Or^{int}3,922 et^{4,517-523-564} Eus^p29³⁰ Chr^{2,493} etc): DQ escr Chr^{2,480} et⁴⁸¹ Bas^{sel} 183 om (sic edidi Act^pII a²³³, sed ab Latt³ habent *σταν ἐλθ.*) | *ἐν τῇ βασιλείᾳ σου c. κACQRXΓΔΛΗ unc³ al omn^{vid} a b q Or^{4,435} et⁴⁵⁵ Eus^p29³⁰ Chr^{2,493} ... BL c e f ff² l vg Or^{int} quater Hil etc εἰς τὴν βασιλείαν σου ... D ἐν τῇ ἡμέρᾳ τῆς ἐλευσεως σου. Ceterum haec latronis verba Descens. Chr. (Ev^u apoc³¹⁰) et Act^pII b²⁹⁶ sic habent: *κυριε, οτι βασιλευσεις* (Act^pII *σταν βασιλευσης*), *μη μου ἐπιλαθου.**